Муниципальное казѐнное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Снежинка»

688815 с. Ачайваям Олюторского района  Камчатского края ул. Школьная 57а

 тел.  8 (415 44) 51-507;    95419@mail.ru

Приказ № 354

по МКДОУ детский сад «Снежинка»

Об организационной деятельности в ДОУ.

 В целях обеспечения реализации положений федерального закона от 25.12.2008 №  273-

ФЗ «О противодействии коррупции» , в соответствии со статьей 41 «Закона об

образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом, наделенными функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений Китнаут Л.Н., воспитателя МКДОУ детского сада

«Снежинка».

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных

правонарушений в следующем составе:

Председатель комиссии – Китнаут Любовь Николаевну

Члены комиссии:

Коробко Викторию Васильевну – заведующая хозяйством ДОУ

Илькани Валентину Андреевну– воспитатель ДОУ

Вантулян Светлану Николаевну, младший воспитатель ДОУ

Гевинто Оксана Александровна, член родительского комитета.

3. Созданной комиссии:

- Разработать план антикоррупционной деятельности ДОУ сроком на 2022-2023 год, в

срок до 30.08.2023г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ детский сад «Снежинка»                   Андреева Ж.А.

С приказом ознакомлены: